平成 31 年 3 月吉日

各位

一般社団法人名寄青年会議所

理 事 長  梅野 圭介

（公印省略）

「出会いの季節。人の名前を覚えるコツの習得会」参加のお誘い

拝啓 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より一般社団法人名寄青年会議

所の活動に際しましては、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度当会議所では名寄市近郊にお勤めの方々を対象に「出会いの季節。人の名前を覚

えるコツの習得会」を開催します。

本会はコミュニケーションの第一歩である名前を覚えるコツを講師による座学、そして大人気

カードゲーム「ナンジャモンジャ」を通じて習得し、プライベートやビジネスの場面で生かして

いただくことを目的としております。また、本会をきっかけに、若者同士が交流を深め、共に楽

しい時間を過ごすことができれば幸いに存じます。

 時節柄、何かとお忙しいこととは存じますが、ぜひこの機会にご参加いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 ：平成 31 年 4 月 19 日（金）18:30～21:00

      ※終了後、二次会を予定（会費 2000 円程度）

2. 集合場所：駅前交流プラザよろーな（名寄市東 1 丁目南 7 丁目） 1 階 大会議室

3. 会 費 ：1000 円（ケータリングの軽食付き）

※領収書が必要な方は申込書にご記入ください

4. 対象者 ：名寄市内・近郊にお勤めの満 20～40 歳までの若者の方

5. 持ち物 ：名刺などぜひお持ちください

6. 服 装 ：自由（普段着、仕事着で気軽にご参加下さい）

7. 申込先 ： 一般社団法人名寄青年会議所 担当者 遠藤 貴広 宛

        TEL：090-5073-5096  FAX：01654-8-2628

                Mail：monkeymagic2go@gmail.com

以上

「出会いの季節。人の名前を覚えるコツの習得会」参加申込書

日時：平成 31年 4月 19日(金) 18：30～21:00

場所：駅前交流プラザよろーな 1階 大会議室

職場名

（団体名）

代表者名

ふりがな

ご連絡先

（携帯可）

電話       -         -          ※当日連絡できる電話番号を記入

MAIL

参加者リスト

No. 氏  名 領収書（○を記入） 二次会の参加予定
※当日参加も可能です

1

ふりがな
不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
 参加 ・ 不参加

2

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

3

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

4

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

5

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

6

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

7

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

8

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

9

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

10

ふりがな 不要 ・ 必要

↳宛名： 職場名 ・ 個人名
参加 ・ 不参加

申込先：一般社団法人名寄青年会議所 担当者 遠藤 貴広

FAX：01654-8-2628   Mail：monkeymagic2go@gmail.com